Macmno UJIC-22

Macno uagyctpuansaoe UJIC-22 (TY 38.1011191-97) — gucTUNSITHOE MaCjO U3 CEPHUCTHIX HedTel rimy00KOoN CeJIEKTUBHOW OUMCTKY C AaHTHOKHUCITUTEIbHOM,
TIPOTUBOU3HOCHOH, aHTUKOPPO3UOHHOM ¥ aHTUIIEHHOW ITPHUCATKAMHU.

Ob6nacTs npuMeHeHus1 maciaa UJIC-22

[IpepHa3sHA4EeHO AJ11 BEICOKOCKOPOCTHEIX MINMUHAEIBHEIX Y3J10B METAJJIOPEXKYIIUX CTaHKOB. M0oXHO 3aMeHUuTh Macinom UI'TI-14.

Texnuyeckas KOHCYJIbTallusd
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TexHu4yecKHue xapaKTEepPHUCTHKH

HamMeHOBaHMe NMOKa3aTenas

Bremuun Bupg

Bsi3KoCTh KMHeMaTHdecKas npu 40°C, Mm®/c
Kucnotaoe uucno, mr KOH na 1 r Macna, He 6onee
WHpekc BI3KOCTH, HE MEHee

3o0mpHOCTE, %, He Gonee

CopmepKaHNUe MEXaHUYECKUX IIpuMecei

CopepzkaHue BOIEI

IInoTHOCTS, KT/M’, He Gonee

TemnepaTypa 3acTeiBanusd, °C, He BHILIE

Liset Ha KoymopuMetpe ITHT, egununs: ITHT, He Gonee
TeMmmepaTypa BCIBILIKY, ONIpefensieMasi B OTKPHITOM Turie, °C, He HUXe
MaccoBas gonsi, %:

IIMHKA, He MeHee

ceperl, He Ooree

Yucmo omeinenus, Mr KOH/r

Koppo3noHHOe BO3MeliCTBHE Ha MEeTb

CKJIOHHOCTB K IIeHO0Opa30BaHuI0: CTaOMILHOCTE EHE, CM’, He Goree:
npu 24°C

npu 94°C

npu 24°C nocne ucnetanus npu 94°C

Hopma mmo T'OCT (TY)
OmHOpomHas Ipo3pavyHast KUOKOCTh
19,8-24,0
1,0
90
0,2
OTCYTCTBHE
Cremsbl
890
-15
2,0
170

0,04
0,9
0,8-2,5
BEIIEPKUBAET

50/5
50/5
50/5
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Macmno UJIC-22

ITouemy cnenyet mpuodperaTs y Hac MACJIO UJIC-22 TY 38.1011191-97:

Komanpga ITPO®ECCHUOHAJIOB

Hair KonnekTuB — 3TO KOMaHOa BI:ICOKOKBaHI/I(l)I/II_II/IpOBaHHHX CIIETUaJInCTOB, IIOCTOSAHHO pa60Ta}01uI/1x Hal HOBBIMHU IIPOEKTaMHU, BHEAPEHUEM HOBEUIIINX BUIOB
IIPOOYKIIAH.

Hanuuyue rapanTuu

[Tpopykuus ¢ cepTuhUKATOM KayeCTBa BCETla UMEET rapaHTUHUHBIN CPOK CIIyKOHL.

ITupoTa acCOpTUMEHTaA

Meut npegiaraeM CaMHIA HIPIpOKPII;'I, cpenu pOCCHfICKPIX HpOPI3BOJIPIT6TI€fI, dACCOPTUMEHT BBIHYCKaeMOﬁ IIPOOYKIIUH.

IIeHbI OT IPOU3BOOUTEIIS

Meut IIPONU3BOOUM CaMH. U camm xe IIpogaeM. MB}KJIY HaMH ¥ BaMHU HET IIOCPEJHUKOB, OTHHMAIOIIKWX Ballli JE€HbI'H.

CKOpoCTh 00C/Ty2KHBaHH S

[TogroToBka 1 06paboTKa 3aKa30B B CPOK 24-48 4acos.
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Macmno UJIC-22

BbecnnarHast mocraBKa mo Poccun

YBepeHHOCTH B TOBape

HiMest Ha pyKax KOIHIO cepTuduKaTa Ha TOBApP, Bbl CMOXKETe YIOCTOBEPUTHCS B KAUeCTBe U HaJeXKHOCTH IpefaaraeMod HaMmu nponykiuu. BHUMAHUKE!

C menpio n30exkaHKUs IIOCTAaBOK KOHTPahaKTHOTO ToBapa mox BumoM Macia UJIC-22 TY 38.1011191-97, pekomernyem OPUTMHAJIBHOE macno UJIC-22 TY
38.1011191-97 3akynarh Ha MPSMYI0 Ha 3aBOMie U3TOTOBUTETS.

ITo Bompocam mpuoOpeTenus Mmacia UJIC-22 TY 38.1011191-97 u mony4yenus nogpo6HOM KOHCYIbTAIMY IT0 CBOMCTBAM MPONYKIIUH, YCIOBUSIM IIOCTABKH U
3aK/TI0UYEeHMI0 JOT0Bopa TpocuM Bac 00paTUThCS K MeHeOKepaM:

+78123172888
+79119283728

asqg-1@yandex.ru

OcTtaBbTe 3as5iIBKY H IIOJIYIHTE HpaﬁC-JII/ICT C neﬁCTBymﬂlHMH AKITUSsIMH IIPSAMO ceHMyac.
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3aKynuTh HANPsSIMYIO Ha 3aBO/ie H3TOTOBHUTEIIsI.
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